
Urząd Miasta i Gminy Pilica 29.04.2024 06:10:24

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1901

Uchwała Nr XLV/274/2010 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 30.06.2010 r.

Podtytuł: w sprawie: przyznania dotacji na remont obiektu zabytkowego w Biskupicach.

Uchwała Nr XLV/274/2010
Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 30.06.2010 r.

w sprawie: przyznania dotacji na remont obiektu zabytkowego w Biskupicach

Na podstawie art.7 pkt 1 ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142,
poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.81 ust.1 ustawy o ochronie i opiece nad zabytkami z dnia 23 lipca 2003r.
(Dz.U. Nr 162, poz.1568 z 2003r.), Uchwały Nr XII/76/2007 z dnia 27.09.2007 Rady Miasta i Gminy w Pilicy oraz
wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia 29.04.2010 r. Rada Miasta i Gminy w Pilicy
 
 

uchwala:

§ 1
Przyznać dotację dla Klasztoru Franciszkanów w Biskupicach Nr 47 na prace związane z wymianą pokrycia dachowego
wraz z uszkodzonymi elementami więźby dachowej budynku klasztoru O.O. Franciszkanów w Biskupicach Nr 47 Gmina
Pilica.
Wysokość dotacji wynosi 70.000 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych).
 
 
 
 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.
 
 
 
 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Osoba odpowiedzialna za treść: Janina Dulbińska-Przybylik
Udostępnił: Eliza Piątek
 
 
 

 
 

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1901

